

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.36-38 лит.В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тридцать четыре тысячи восемьсот тринадцать рублей 00 копеек*



№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,2		34813,00
ЖЭС-2					5,2		34813,00
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.13,17,21) 00-00003861 Кран шар.полный проход В-В 1/2 бабочка	14-005-01	шт.	3	623,00	1869,00
				шт	3	123,56	370,68
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.9,13,17,21) 00-00003434 Тройник 26*1/2 нрх 26 пресс 00-00003443 Труба м/п 26 HENCO 00-00003869 Соединитель пресс 26*26 00050735162 Пресс тройник 26*1/2*26 нар. 00-00000473 Угольник 26*26 пресс 00-00003973 Соединитель редукционный пресс DN 26*20	14-008-13х	10 м	1,2	14339,04	17206,85
				шт	2	435,00	870,00
				м	12	225,00	2700,00
				шт	1	185,98	185,98
				шт	1	393,22	393,22
				шт	2	202,22	404,44
				шт	1	170,55	170,55
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.9,13,17) 00-00001034 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм 00-00003874 Переходник ВКПП 110 на чугун 50 00-00003878 Труба ВКПП 50*1000 00-00003879 Труба ВКПП 50*2000 00-00003977 Тройник внутренний DN 50*50мм*87гр.	14-008-17	10 м	1	15737,15	15737,15
				шт	1	22,24	22,24
				шт	1	75,80	75,80
				шт	4	57,59	230,36
				шт	3	111,13	333,39
				шт	3	26,09	78,27
Прямые затраты по разделу:							15709,72
Накладные расходы по разделу:							8606,60

Сметная прибыль по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

4694,51
34813,00

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
34813,00

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин